
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.700.2022 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Programu „Jastrzębska Karta Przedsiębiorcy” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), zarządzam: 

§ 1. Wprowadzenie Regulaminu Programu "Jastrzębska Karta Przedsiębiorcy" stanowiącego 
Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-
Zdroju. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr Or-IV.0050.4.2019 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 
4 stycznia 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu programu pod nazwą „Jastrzębska Karta 
Przedsiębiorcy”. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 
     /-/ Anna Hetman 

 

 

 

 


